
大会コード 22170735

： ２０２２年１０月２２日（土）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 葛城　光一
： 板花　利美（男子）　犬飼　七夕子（女子）
： 水口　伸一

■県中駅伝大会進出 上位3校
【中信】

【南信】

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
レーン走行しないレースで、曲走路区間の縁石・ライン上やその内側を踏んだ、走った(TR17.3.2)
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12:00 曇り 南東 1.4 18.8 48.0
15:00 曇り 南 1.8 20.3 47.611:00 曇り 南東 2.7 19.0 47.0
14:00 曇り 東 2.5 19.7 47.510:00 曇り 西 1.5 17.0 55.0

1.8 19.6 46.29:00 曇り 南東 2.1 17.0 45.0
(m/s) (℃) (%)

13:00 曇り 南

気温 湿度

箕輪 1:00:25.86 春富 36:35.19

(m/s) (℃) (%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

赤穂 57:05.80 赤穂

時刻 天候 風向 風速

35:51.37
茅野東部 1:00:16.73 駒ヶ根東 36:07.42

男子 学校名 上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

山辺 1:01:11.23 白馬 39:14.09
白馬 1:01:15.36 鉢盛 39:23.64

上位6名の
合計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

堀金 58:32.13 堀金 37:58.87
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第33回長野県中学校駅伝競走大会
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第33回長野県中学校駅伝競走大会予選会（中南信） ﾄﾗｯｸ審判長 板花　利美

主催：（一財）長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟 記録主任 水口　伸一
主管：（一財）長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技部
【開催日】 2022年10月22日（土）

【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/22 男子 小林 睦(3) 9:03.53 滝澤 秀斗(2) 9:05.78 熊谷 駿汰(3) 9:14.48 下島 凌空(3) 9:17.66 西澤 惟定(2) 9:21.67 清水 應佑(3) 9:28.23 浦野 竜一(2) 9:28.59 飯澤 星(2) 9:30.37
3000m 富士見 赤穂 下條 赤穂 茅野東部 赤穂 箕輪 諏訪南



決勝 10月22日 11:45

[ 1組] [ 2組]

 1 永田 航大(1)   9:32.51  1 小林 睦(3)   9:03.53 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 富士見

 2 須永 脩人(3)   9:33.52  2 滝澤 秀斗(2)   9:05.78 
ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ 女鳥羽 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 赤穂

 3 猿田 創汰(3)   9:38.89  3 熊谷 駿汰(3)   9:14.48 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ 下條

 4 野島 将夫(2)   9:38.92  4 下島 凌空(3)   9:17.66 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 赤穂

 5 中澤 侑己(1)   9:39.41  5 西澤 惟定(2)   9:21.67 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金 ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部

 6 花澤 楓也(3)   9:39.43  6 清水 應佑(3)   9:28.23 
ﾊﾅｻﾞﾜ ﾌｳﾔ 白馬 ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂

 7 冨永 陽介(2)   9:43.98  7 浦野 竜一(2)   9:28.59 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 山辺 ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪

 8 須澤 琢磨(2)   9:45.46  8 飯澤 星(2)   9:30.37 
ｽｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 女鳥羽 ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南

 9 山田 瑛己(2)   9:45.86  9 入谷 星穏(3)   9:40.76 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南 ｲﾘﾔ ｼｵﾝ 赤穂

10 百瀬 柾宏(3)   9:46.09 10 中澤 一也(3)   9:42.28 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪

11 矢花 海空(2)   9:46.39 11 藤満 優樹(2)   9:44.84 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 堀金 ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ 赤穂

12 山本 浩輝(3)   9:47.27 12 玉木 輝(3)   9:48.53 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 菅野 ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂

13 上條 稜太(3)   9:49.20 13 向山 陽貴(2)   9:49.88 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛 ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ 伊那東部

14 木下 陽真人(3)   9:49.81 14 渋谷 悠斗(3)   9:50.84 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金 ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 赤穂

15 和久井 大夢(3)   9:50.91 15 河西 隼叶(1)   9:55.99 
ﾜｸｲ ﾀｲﾑ 女鳥羽 ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部

16 福田 晃大(3)   9:51.54 16 宮内 達矢(3)  10:00.76 
ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金 ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森

17 藤間 治樹(3)   9:51.68 17 福澤 一真(3)  10:03.83 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 鉢盛 ﾌｸｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 伊那東部

18 手島 優誠(3)  10:04.26 18 河野 莉空(1)  10:04.31 
ﾃｼﾏ ﾕｳｾｲ 信大附属松本 ｺｳﾉ ﾘｸ 宮田

19 原田 龍(3)  10:10.80 19 伊藤 岳(3)  10:05.81 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 塩尻広陵 ｲﾄｳ ｶﾞｸ 茅野東部

20 上條 悠太(1)  10:14.54 20 西澤 亮希(3)  10:06.22 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｷ 茅野東部

21 和田 陽輔(3)  10:24.20 21 坂井 斗己彌(2)  10:15.47 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 信大附属松本 ｻｶｲ ﾄｷﾔ 駒ヶ根東

22 櫻井 翼(2)  10:35.61 22 淺川 悠月(3)  10:27.03 
ｻｸﾗｲ ﾂﾊﾞｻ 松島 ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部

23 宮嶋 丈瑠(2)  10:43.35   矢澤 颯介(2)      
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 小谷 ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:12.07    20 野島 将夫(2)    400m   1:11.06    15 小林 睦(3)
   800m   2:27.45   〃     〃    800m   2:24.93   〃     〃 
  1000m   3:05.49   〃     〃   1000m   3:00.92   〃     〃 
  1200m   3:44.58   〃     〃   1200m   3:37.61   〃     〃 
  1500m   4:42.73   〃     〃   1500m   4:33.01   〃     〃 
  1600m   5:02.66   〃     〃   1600m   4:51.56   〃     〃 
  2000m   6:22.25   〃     〃   2000m   6:05.68   〃     〃 
  2400m   7:42.02    11 永田 航大(1)   2400m   7:18.68   〃     〃 
  2600m   8:20.14   〃     〃   2600m   7:55.32   〃     〃 
  2800m   8:56.99   〃     〃   2800m   8:29.77   〃     〃 

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
11    11 15    15

12    12 9     9

14    14 10    10

20    20 13    13

16    16 12    12

1     1 23    23

4     4 19    19

23    23 2     2

5     5 21    21

8     8 11    11

10    10 5     5

22    22 7     7

9     9 18    18

18    18 3     3

21    21 6     6

6     6 8     8

13    13 4     4

3     3 22    22

19    19 20    20

15    15 1     1

17    17 14    14

7     7 16    16

2     2 17    17
DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 原田 匠海(3)   9:53.35  1 松原 楓(3)   9:43.08 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 箕輪

 2 片寄 晴之亮(3)   9:55.81  2 澁谷 晃太(3)   9:44.86 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺 ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東

 3 中嶋 啓介(3)   9:56.35  3 井沼 佑樹(1)   9:58.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 山辺 ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂

 4 中嶋 俊樹(3)  10:00.57  4 栗原 賢(2)  10:04.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金 ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 清陵附属

 5 小川 陽士(2)  10:01.14  5 橋本 蒼平(1)  10:05.78 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北 ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森

 6 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2)  10:03.21  6 小林 泰雅(2)  10:10.15 
ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪

 7 猿田 有輝(3)  10:07.00  7 武村 翔月(1)  10:15.99 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金 ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾞｷ 箕輪

 8 塙 巌士郎(2)  10:14.50  8 平澤 澪(3)  10:16.59 
ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 鉢盛 ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ 宮田

 9 大谷 優真(3)  10:14.84  9 北原 弥真斗(3)  10:19.34 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北 ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那東部

10 前田 怜和(2)  10:15.61 10 新井 海吏(2)  10:20.72 
ﾏｴﾀﾞ ﾚｵ 白馬 ｱﾗｲ ｶｲﾘ 宮田

11 山田 縁美(2)  10:16.74 11 片桐 和真(1)  10:20.74 
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ 白馬 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東

12 藤岡 侑史(2)  10:17.84 12 三浦 那津(3)  10:22.22 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南 ﾐｳﾗ ﾅﾂ 茅野東部

13 松永 泰誠(3)  10:20.88 13 蔵前 彰良(2)  10:23.95 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ 三郷 ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属

14 松澤 晃佑(1)  10:21.78 14 飯山 想斗(2)  10:24.82 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬 ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部

15 熊井 和真(2)  10:24.77 15 蓬田 香介(3)  10:27.60 
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 豊科南 ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｺｳｽｹ 旭ヶ丘

16 神保 帆希(2)  10:26.07 16 竹村 基誉成(3)  10:27.97 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南 ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 駒ヶ根東

17 曽山 凜太郎(3)  10:26.36 17 村上 誠太郎(2)  10:42.53 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾀﾛｳ 原

18 糸氏 琉人(3)  10:41.29 18 鳥海 倖正(1)  10:44.82 
ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ 白馬 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森

19 萩原 雄夢(3)  11:04.30 19 春日 大和(1)  10:49.06 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ 波田 ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東

20 杉本 善(3)  11:12.08 20 竹原 慎作(1)  10:58.19 
ｽｷﾞﾓﾄ ｾﾞﾝ 開成 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明

21 中澤 悠(3)  11:46.66 21 小平 光貴(2)  11:22.33 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 開成 ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明

22 古野 頑人(3)  11:52.76 22 上村 和音(2)  11:28.39 
ﾌﾙﾉ ｹﾞﾝﾄ 波田 ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 駒ヶ根東

  佐藤  岳利(2)        小川 夏生(2)      
ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ 開成 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:13.25    12 原田 匠海(3)    400m   1:13.89     2 小林 泰雅(2)
   800m   2:32.86   〃     〃    800m   2:32.10    10 澁谷 晃太(3)
  1000m   3:12.32   〃     〃   1000m   3:10.60   〃     〃 
  1200m   3:52.00   〃     〃   1200m   3:48.64   〃     〃 
  1500m   4:55.68   〃     〃   1500m   4:47.14   〃     〃 
  1600m   5:16.01   〃     〃   1600m   5:07.76   〃     〃 
  2000m   6:37.75   〃     〃   2000m   6:29.25   〃     〃 
  2400m   7:58.99   〃     〃   2400m   7:50.77   〃     〃 
  2600m   8:38.88   〃     〃   2600m   8:29.92   〃     〃 
  2800m   9:17.55   〃     〃   2800m   9:07.20     6 松原 楓(3)

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12    12 6     6

20    20 10    10

14    14 15    15

16    16 17    17

9     9 14    14

11    11 2     2

4     4 20    20

5     5 13    13

17    17 16    16

15    15 23    23

3     3 12    12

23    23 11    11

13    13 9     9

19    19 21    21

1     1 18    18

21    21 8     8

10    10 5     5

7     7 22    22

8     8 1     1

6     6 7     7

18    18 19    19

2     2 4     4

22    22 3     3
DNS DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 松澤 巧馬(3)  10:38.59  1 筒井 陽(1)  10:34.49 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 白馬 ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵

 2 中村 翔哉(2)  10:50.22  2 小林 良輔(2)  10:46.08 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾔ 山辺 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 原

 3 小田 晶太(2)  10:51.52  3 保科 優太(2)  10:51.19 
ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ 山辺 ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ 宮田

 4 前村 陽太郎(2)  10:54.13  4 本島 岳(1)  10:52.82 
ﾏｴﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 塩尻広陵 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森

 5 御子柴 彰人(1)  10:58.29  5 五味 慎之助(3)  11:00.55 
ﾐｺｼﾊﾞ ｱｷﾄ 丘 ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部

 6 高橋 陽斗(1)  11:01.06  6 橋爪 京葵(1)  11:02.71 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘 ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘

 7 山口 隼(1)  11:04.13  7 荻原 悠大(2)  11:05.77 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野 ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪

 8 三澤 倫輝(3)  11:04.20  8 北原 朋弥(3)  11:06.50 
ﾐｻﾜ ﾘｷ 豊科南 ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓﾔ 宮田

 9 大月 唯楓(2)  11:05.74  9 小平 楓(2)  11:09.54 
ｵｵﾂｷ ｲﾌﾞｷ 波田 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰

10 赤羽 多一郎(2)  11:06.06 10 藤本 透也(2)  11:14.01 
ｱｶﾊﾈ ﾀｲﾁﾛｳ 女鳥羽 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 緑ヶ丘

11 井幡 想太郎(2)  11:18.51 11 坂井 千紘(2)  11:15.56 
ｲﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 菅野 ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 駒ヶ根東

12 林 空人(1)  11:22.58 12 村上 蒼一郎(2)  11:18.67 
ﾊﾔｼ ｿﾗﾄ 鉢盛 ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 清陵附属

13 吉村 陸(3)  11:32.69 13 片桐 涼太郎(3)  11:19.08 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 豊科北 ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｮｳﾀﾛｳ 旭ヶ丘

14 小山 廉斗(1)  11:34.86 14 牧内 快(3)  11:19.41 
ｺﾔﾏ ﾚﾝﾄ 白馬 ﾏｷｳﾁ ｶｲ 緑ヶ丘

15 吉川 颯真(2)  11:39.27 15 平林 陽真(1)  11:19.66 
ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ 丸ﾉ内 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南

16 黒河内 瑛翔(3)  11:40.53 16 竹内 駿太(2)  11:29.24 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴｲﾄ 女鳥羽 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ 伊那東部

17 森村 悠希也(3)  11:40.76 17 竹村 脩(2)  11:49.16 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野 ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ 永明

18 武本 直樹(2)  11:43.05 18 篠原 蓮冬(2)  11:50.42 
ﾀｹﾓﾄ ﾅｵｷ 菅野 ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明

19 赤井 陽翔(2)  11:47.03 19 坂田 秀介(2)  11:59.35 
ｱｶｲ ﾊﾙﾄ 豊科南 ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ 永明

20 高野 唯斗(2)  12:26.53 20 松原 颯士朗(2)  12:22.36 
ﾀｶﾉ ﾕｲﾄ 塩尻広陵 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ 永明

21 桐原 浬央(1)  12:55.94   関根 史義(3)      
ｷﾘﾊﾗ ﾘｵ 鉢盛 ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属

22 武居 将大(2)  13:10.80   下原 悠夷(3)      
ﾀｹｲ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵 ｼﾓﾊﾗ ﾕｲ 阿智

  金丸 世羅(1)        大平 隼汰(2)      
ｶﾈﾏﾙ ｾﾗ 丸ﾉ内 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾀ 緑ヶ丘

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:12.27    11 小田 晶太(2)    800m   2:37.03     8 保科 優太(2)
   800m   2:37.41   〃     〃   1000m   3:20.06    11 筒井 陽(1)
  1000m   3:19.26   〃     〃   1200m   4:01.77   〃     〃 
  1200m   4:02.77   〃     〃   1500m   5:05.32   〃     〃 
  1500m   5:08.29   〃     〃   1600m   5:27.27   〃     〃 
  1600m   5:30.97   〃     〃   2000m   6:53.98   〃     〃 
  2000m   7:03.27   〃     〃   2400m   8:22.89   〃     〃 
  2400m   8:30.64    10 松澤 巧馬(3)   2800m   9:52.71   〃     〃 
  2600m   9:15.60   〃     〃 
  2800m  10:00.91   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
10    10 11    11

1     1 10    10

11    11 8     8

12    12 14    14

21    21 21    21

3     3 5     5

2     2 3     3

20    20 6     6

13    13 18    18

15    15 13    13

6     6 4     4

19    19 1     1

7     7 2     2

16    16 15    15

5     5 12    12

9     9 16    16

8     8 9     9

18    18 17    17

14    14 19    19

22    22 7     7

23    23 20    20
DNS

4     4 22    22
DNS

17    17 23    23
DQ T2 DNS



[ 7組] [ 8組]

 1 古畑 杏太郎(2)  10:53.04  1 野村 一馬(1)  10:23.30 
ﾌﾙﾊﾀ ｷｮｳﾀﾛｳ 波田 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 下條

 2 北村 楓(2)  10:56.85  2 平沢 哉大(1)  10:41.83 
ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 鉢盛 ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田

 3 儘田 尚宜(2)  11:07.15  3 島﨑 空(3)  10:48.70 
ﾏﾏﾀﾞ ｼｮｳｷ 信大附属松本 ｼﾏｻﾞｷ ｸｳ 原

 4 永田 惟純(1)  11:07.82  4 齊藤 音生(2)  10:54.32 
ﾅｶﾞﾀ ｲｽﾞﾐ 信大附属松本 ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森

 5 川上 諒(1)  11:16.39  5 唐木 哲平(2)  11:00.78 
ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳ 菅野 ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ 宮田

 6 山田 晄士(1)  11:16.43  6 竹内 隆哉(1)  11:03.83 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 山辺 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ 宮田

 7 林 衣岬(1)  11:20.55  7 田畑 泰司(1)  11:10.03 
ﾊﾔｼ ｲｻｷ 丘 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部

 8 岡田 虎汰朗(3)  11:23.62  8 北沢 翔琉(3)  11:14.33 
ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 山辺 ｷﾀｻﾞﾜ ｶｹﾙ 旭ヶ丘

 9 宮内 響(2)  11:29.37  9 神谷 蒼士(3)  11:24.57 
ﾐﾔｳﾁ ﾋﾋﾞｷ 開成 ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部

10 西村 孝太郎(1)  11:29.72 10 仲田 駿求(3)  11:33.70 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属松本 ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ 旭ヶ丘

11 若林 優(1)  11:30.76 11 内海 葵(1)  11:47.71 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ 波田 ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明

12 長崎 銀太(2)  11:35.56 12 木下 朝仁(1)  11:51.87 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科北 ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東

13 安養 壇(2)  11:37.56 13 金井 智志(3)  11:57.69 
ｱﾝﾖｳ ﾀﾞﾝ 白馬 ｶﾅｲ ｻﾄｼ 旭ヶ丘

14 森村 翔太(2)  11:38.15 14 伊藤 拓実(2)  12:03.99 
ﾓﾘﾑﾗ ｼｮｳﾀ 菅野 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 旭ヶ丘

15 原 彪駕(2)  11:39.56 15 小泉 良太朗(1)  12:06.11 
ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 塩尻広陵 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属

16 田中 元翔(1)  11:41.77 16 北澤 智哉(1)  12:06.56 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ 丘 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明

17 篠原 淳也(2)  11:43.45 17 熊谷 悠汰(3)  12:06.84 
ｼﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 女鳥羽 ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳﾀ 旭ヶ丘

18 遠藤 來希(2)  11:44.59 18 矢澤 孝太郎(3)  12:06.86 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾗｲｷ 松島 ﾔｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 旭ヶ丘

19 田原 広脩(2)  11:46.94 19 小口 涼太(1)  12:23.49 
ﾀﾊﾗ ﾋﾛｻﾈ 開成 ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明

20 早川 哲人(1)  12:25.72   有賀 航希(2)      
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛 ｱﾘｶﾞ ｺｳｷ 阿智

21 浅賀 弘光(2)  12:29.46   茅野 悠喜(3)      
ｱｻｶ ﾋﾛﾐﾂ 波田 ﾁﾉ ﾕｳｷ 清陵附属

  塩原 颯太(2)        橋本 竜樹(1)      
ｼｵﾊﾗ ｿｳﾀ 松島 ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ 阿智

  荒井 海音(2)      
ｱﾗｲ ｶｲﾄ 信大附属松本 スプリットタイム

   400m   1:16.45    18 島﨑 空(3)
スプリットタイム    800m   2:39.65    15 野村 一馬(1)
   400m   1:22.90    16 長崎 銀太(2)   1000m   3:20.82   〃     〃 
   800m   2:54.40   〃     〃   1200m   4:02.52   〃     〃 
  1000m   3:40.13   〃     〃   1500m   5:05.70   〃     〃 
  1200m   4:25.37    20 北村 楓(2)   1600m   5:26.72   〃     〃 
  1500m   5:30.56   〃     〃   2000m   6:51.65   〃     〃 
  1600m   5:52.92   〃     〃   2400m   8:18.34   〃     〃 
  2000m   7:25.73   〃     〃   2600m   9:01.71   〃     〃 
  2400m   8:53.67   〃     〃   2800m   9:43.45   〃     〃 
  2600m   9:36.90   〃     〃 
  2800m  10:17.52   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7     7 15    15

20    20 12    12

17    17 18    18

10    10 16    16

14    14 10    10

19    19 14    14

8     8 1     1

22    22 6     6

13    13 7     7

21    21 8     8

11    11 17    17

16    16 13    13

18    18 22    22

6     6 4     4

4     4 9     9

2     2 5     5

9     9 20    20

1     1 2     2

23    23 19    19

12    12 3     3
DNS

15    15 11    11
DNS

3     3 21    21
DNS DNS

5     5
DNS



[ 9組] [ 10組]

 1 熊井 伸太朗(1)  11:11.36  1 梓澤 岳大(2)  10:51.54 
ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷 ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見

 2 砂田 蒼志(1)  11:41.61  2 小林 亮太(1)  10:55.01 
ｽﾅﾀﾞ ｿｳｼ 信大附属松本 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見

 3 久保田 遙(1)  11:42.41  3 窪田 琉真(3)  11:04.27 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ 三郷 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見

 4 土田 樹(1)  11:48.17  4 窪田 隼也(1)  11:21.27 
ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵 ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見

 5 北原 大翔(1)  11:52.84  5 松澤 稜大(2)  11:24.43 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 三郷 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南

 6 山崎 温人(2)  11:57.87  6 井上 夏輝(3)  11:27.86 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵 ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 伊那東部

 7 羽生田 悠平(2)  12:04.09  7 牧 慶貴(2)  11:30.30 
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾕｳﾍｲ 女鳥羽 ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部

 8 竹内 孝太朗(2)  12:04.10  8 林 祐太朗(2)  11:35.97 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 丘 ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森

 9 齊藤 悠真(1)  12:05.90  9 下平 陽斗(3)  11:40.83 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 松島 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 下條

10 片桐 尚吾(2)  12:06.38 10 濱 春陽(1)  11:41.61 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 菅野 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南

11 東村 泰介(2)  12:16.35 11 牛山 介翔(3)  11:43.53 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 豊科北 ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部

12 小松 珀(2)  12:16.58 12 両角 祐翔(1)  11:44.76 
ｺﾏﾂ ﾊｸ 丘 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 諏訪南

13 髙樋 光(1)  12:28.85 13 岡戸 獅門(2)  11:45.87 
ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 豊科南 ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原

14 髙野 啓矢(2)  12:32.28 14 松本 陸哉(2)  12:10.21 
ﾀｶﾉ ｹｲﾔ 波田 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ 岡谷東部

15 山田 純汰(1)  12:32.56 15 増田 祐輝(2)  12:13.40 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 菅野 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南

16 務台 悠真(2)  12:48.59 16 中嶋 祥大(1)  12:15.59 
ﾑﾀｲ ﾕｳﾏ 三郷 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南

17 三村 凱晟(1)  13:02.41 17 伊藤 未琉太(1)  12:34.74 
ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ 鉢盛 ｲﾄｳ ﾐﾙﾀ 諏訪南

18 岡田 悠希(1)  13:13.21 18 古籏 育(2)  12:55.05 
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷 ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森

19 西沢 将矢(2)  13:29.94 19 田口 琉宇(1)  13:33.03 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 信明 ﾀｸﾞﾁ ﾙｳ 長峰

20 今井 陽葵(2)  13:48.25   筑丸 心斗(2)      
ｲﾏｲ ﾋﾅﾀ 波田 ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森

21 柿崎 遼真(1)  14:08.55   宮坂 聖良(3)      
ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 丸ﾉ内 ﾐﾔｻｶ ｾﾗ 原

  秋山 大晴(2)        奥 直也(3)      
ｱｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ 梓川 ｵｸ ﾅｵﾔ 原

  佐藤 瑛斗(1)        塩澤 輝(1)      
ｻﾄｳ ｱｷﾄ 丸ﾉ内 ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ 高森

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:14.39     1 西沢 将矢(2)    400m   1:19.55    21 両角 祐翔(1)
   800m   2:45.48    19 熊井 伸太朗(1)    800m   2:50.09   〃     〃 
  1000m   3:27.17   〃     〃   1000m   3:35.71   〃     〃 
  1200m   4:11.28   〃     〃   1200m   4:21.30     2 梓澤 岳大(2)
  1500m   5:18.79   〃     〃   1500m   5:29.04   〃     〃 
  1600m   5:42.34   〃     〃   1600m   5:51.81   〃     〃 
  2000m   7:16.43   〃     〃   2000m   7:19.42    19 小林 亮太(1)
  2400m   8:50.91   〃     〃   2400m   8:47.05   〃     〃 
  2600m   9:38.69   〃     〃   2600m   9:31.53     2 梓澤 岳大(2)
  2800m  10:25.62   〃     〃   2800m  10:13.53   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
19    19 2     2

10    10 19    19

3     3 5     5

9     9 23    23

5     5 7     7

13    13 14    14

11    11 13    13

4     4 8     8

20    20 4     4

16    16 17    17

22    22 9     9

18    18 21    21

2     2 18    18

14    14 6     6

6     6 11    11

21    21 3     3

12    12 15    15

23    23 16    16

1     1 1     1

8     8 10    10
DNS

17    17 12    12
DNS

7     7 20    20
DNS DNS

15    15 22    22
DNS DNS



[ 11組] [ 12組]

 1 橋本 琉生(2)  10:57.38  1 吉川 星来(2)  11:29.06 
ﾊｼﾓﾄ ﾙｲ 小谷 ﾖｼｶﾜ ｾﾗ 飯田高陵

 2 上嶋 琉稀(2)  11:07.20  2 大場 詩月(3)  11:42.40 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 梓川 ｵｵﾊﾞ ｼﾂﾞｷ 中川

 3 上川 凌佑(1)  11:46.43  3 安藤 幸樹(1)  11:50.31 
ｶﾐｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 小谷 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 飯田高陵

 4 望月 颯太(2)  11:46.79  4 上田 玲音(1)  11:55.32 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 豊科北 ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪

 5 宮島 暖叶(1)  11:47.90  5 中村 俊太(1)  11:57.15 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 梓川 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘

 6 野口 陽成(1)  11:48.93  6 今溝 真太郎(2)  12:00.81 
ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｾｲ 開成 ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部

 7 太田 悠斗(1)  11:49.52  7 野口 海燕(2)  12:07.89 
ｵｵﾀ ﾕｳﾄ 豊科南 ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見

 8 石川 和歩(1)  12:01.87  8 横澤 奏生(2)  12:13.07 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾎ 小谷 ﾖｺｻﾜ ｶﾅｳ 中川

 9 伊東 柊翔(2)  12:08.06  9 米山 閏悠(2)  12:14.15 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾄ 小谷 ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ 中川

10 畠山 将(2)  12:09.11 10 篠原 悠斗(1)  12:25.44 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳ 山辺 ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾄ 原

11 竹田 ｻﾑｴﾙ(1)  12:13.48 11 石見 蓮(2)  12:36.29 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ 丘 ｲｼﾐ ﾚﾝ 中川

12 中野 紘人(2)  12:16.10 12 渡辺 優(2)  12:48.12 
ﾅｶﾉ ﾋﾛﾄ 信明 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 岡谷東部

13 曽根原 颯(2)  12:21.10 13 深谷 昂平(2)  12:57.13 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 豊科北 ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘

14 武田 陽真(2)  12:21.99 14 中島 元太(1)  13:19.53 
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾏ 三郷 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部

15 中村 大地(2)  12:26.16 15 池田 壱惺(2)  13:29.57 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 三郷 ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ 緑ヶ丘

16 花村 武琉(1)  12:29.09   松木 湧音(2)      
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北 ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属

17 佐藤 遼空(1)  12:35.81   園原 瑛祐(2)      
ｻﾄｳ ﾊﾙｸ 丘 ｿﾉﾊﾗ ｴｲｽｹ 阿智

18 吉田 優斗(1)  14:52.77   田中 仁(3)      
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原

19 上條 龍成(1)  15:20.48   嵯峨 寛也(1)      
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｭｳｾｲ 丸ﾉ内 ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘

  和田 拓大(2)        河合 遥大(2)      
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ 梓川 ｶﾜｲ ﾊﾙﾀ 阿智

  川澄 鴻(2)        田原 悠一(1)      
ｶﾜｽﾐ ｺｳ 丘 ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原

  百瀬 颯太(1)        原 宙希(2)      
ﾓﾓｾ ｿｳﾀ 開成 ﾊﾗ ﾋﾛｷ 阿智

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:14.07    17 橋本 琉生(2)    400m   1:30.38    11 上田 玲音(1)
   800m   2:39.37   〃     〃    800m   3:02.88    17 中村 俊太(1)
  1000m   3:23.77   〃     〃   1000m   3:51.64   〃     〃 
  1200m   4:09.60   〃     〃   1200m   4:40.57   〃     〃 
  1500m   5:19.05   〃     〃   1500m   5:53.71   〃     〃 
  1600m   5:42.11   〃     〃   1600m   6:18.18   〃     〃 
  2000m   7:15.05   〃     〃   2000m   7:50.95     6 吉川 星来(2)
  2400m   8:48.67   〃     〃   2400m   9:21.04   〃     〃 
  2600m   9:34.74   〃     〃   2600m  10:04.86   〃     〃 
  2800m  10:18.59   〃     〃   2800m  10:46.13   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
17    17 6     6

18    18 12    12

1     1 20    20

14    14 11    11

8     8 17    17

11    11 4     4

21    21 14    14

3     3 8     8

5     5 18    18

12    12 2     2

13    13 16    16

4     4 10    10

16    16 3     3

22    22 22    22

6     6 15    15

10    10 1     1
DNS

7     7 5     5
DNS

9     9 7     7
DNS

20    20 9     9
DNS

2     2 13    13
DNS DNS

15    15 19    19
DNS DNS

19    19 21    21
DNS DNS



[ 13組] [ 14組]

 1 細澤 蒼太(2)  11:53.18  1 鈴木 名人(1)  11:51.41 
ﾎｿｻﾞﾜ ｿｳﾀ 小谷 ｽｽﾞｷ ﾒｲﾄ 中川

 2 村山 陽(2)  12:42.23  2 白髭 璃苑(1)  12:05.46 
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川 ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ 箕輪

 3 寺沢 颯(1)  12:47.95  3 一之瀬 伊織(2)  12:17.46 
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明 ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西

 4 星野 睦武(1)  12:50.96  4 河手 陽翔(1)  12:19.01 
ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ 梓川 ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ 岡谷東部

 5 深澤 悠貴(2)  13:04.73  5 小口 双葉(2)  12:19.91 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 松島 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西

 6 長瀬 櫂(2)  13:05.82  6 長谷川 朔夜(3)  12:30.22 
ﾅｶﾞｾ ｶｲ 女鳥羽 ﾊｾｶﾞﾜ ｻｸﾔ 下條

 7 辻 椰士浪(2)  13:07.51  7 宮下 大真(2)  12:30.27 
ﾂｼﾞ ﾔｼﾛ 信明 ﾐﾔｼﾀ ﾋﾛﾏ 伊那東部

 8 瀬戸 友貴(1)  13:07.99  8 長谷部 陽(2)  13:11.36 
ｾﾄ ﾕｳｷ 女鳥羽 ﾊｾﾍﾞ ﾊﾙ 伊那東部

 9 吉澤 星七(2)  13:10.42  9 篠田 夏輝(2)  13:17.59 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾｲﾅ 信明 ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵

10 山村 唯斗(1)  13:11.46 10 嶽野 瑛人(1)  13:17.76 
ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島 ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵

11 小林 千隼(1)  13:15.32 11 小松 福門(1)  13:21.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 梓川 ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰

12 指宿 悠(1)  13:15.33 12 矢野 愛翔(2)  13:24.02 
ｲﾌﾞｽｷ ﾊﾙ 梓川 ﾔﾉ ﾏﾅﾄ 諏訪西

13 中澤 春斗(1)  13:20.66 13 髙田 登夢(2)  13:30.57 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 信明 ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵

14 丸山 千善(2)  13:28.98 14 小嶋 春紀(3)  13:33.05 
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾀﾙ 松島 ｺｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 下條

15 小松 大舞(1)  13:40.35   齊藤  遼太(3)      
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾏ 信明 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 清陵附属

16 大野 新(2)  13:45.79   鈴木 悠生(1)      
ｵｵﾉ ｱﾗﾀ 信明 ｽｼﾞｷ ﾕｲ 中川

17 相澤 佑之介(1)  13:52.06   小林 潤平(2)      
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明 ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部

18 伊東 航太(1)  13:56.48   三井 煌成(1)      
ｲﾄｳ ｺｳﾀ 豊科南 ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ 諏訪南

19 小澤 遼太(1)  14:00.55   井原 翔希(2)      
ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 丸ﾉ内 ｲﾊﾗ ｼｮｳｷ 阿智

20 奥原 羽佑磨(1)  14:11.52   中山 友貴(2)      
ｵｸﾊﾗ ﾊﾕﾏ 開成 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 伊那東部

  髙山 愛雅(2)        渡邊 雄大(1)      
ﾀｶﾔﾏ ｱｲｶﾞ 松島 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 長峰

  清澤 駿斗(1)        平林 來(2)      
ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:24.00    13 細澤 蒼太(2)    400m   1:29.02    20 鈴木 名人(1)
   800m   2:59.64   〃     〃    800m   3:11.20   〃     〃 
  1000m   3:47.96   〃     〃   1000m   4:00.36    21 白髭 璃苑(1)
  1200m   4:36.72   〃     〃   1200m   4:50.05   〃     〃 
  1500m   5:49.41   〃     〃   1500m   6:06.67   〃     〃 
  1600m   6:14.20   〃     〃   1600m   6:32.74   〃     〃 
  2000m   7:52.44   〃     〃   2000m   8:09.29   〃     〃 
  2400m   9:30.86   〃     〃   2400m   9:42.47    20 鈴木 名人(1)
  2600m  10:21.29   〃     〃   2600m  10:29.03   〃     〃 
  2800m  11:08.35   〃     〃   2800m  11:12.41   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
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[ 15組]

 1 丸山 悠希(1)  12:22.13 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川

 2 玉木 寛人(1)  12:49.23 
ﾀﾏｷ ﾋﾛﾄ 中川

 3 金子 颯汰(2)  12:56.24 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 諏訪西

 4 廣瀬 和彦(2)  12:59.17 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部

 5 両角 和真(1)  12:59.31 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西

 6 一栁 慈禅(3)  13:00.89 
ｲﾁﾔﾅｷﾞ ﾁｶｾﾞ 下條

 7 笠原 夕暉(2)  13:01.48 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西

 8 山田 歩夢(2)  13:01.60 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾕﾑ 箕輪

 9 中森 瞭太朗(3)  13:08.01 
ﾅｶﾓﾘ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中川

10 神尾 航佑(2)  13:39.49 
ｶﾐｵ ｺｳｽｹ 岡谷南部

11 林 龍次郎(3)  13:48.83 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ 岡谷南部

12 中村 時悠(1)  14:11.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ 岡谷南部

13 塩澤 月騎(1)  14:12.23 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲｷ 飯田高陵

14 渡邊 琉太(2)  14:29.02 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 旭ヶ丘

15 藤森 祐吏(2)  14:31.44 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西

16 松澤 琥太朗(2)  14:37.24 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西

17 木村 亮太(1)  14:59.42 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵

  柳澤 旭飛(2)      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｻﾋ 富士見

  小泉 勇人(2)      
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西

  岩井 崇和(2)      
ｲﾜｲ ﾀｶｵ 富士見

  鵜飼 かない(2)      
ｳｶｲ ｶﾅｲ 長峰

  伏見 俊哉(1)      
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰

スプリットタイム
   400m   1:29.14    20 丸山 悠希(1)
   800m   3:09.47   〃     〃 
  1000m   3:58.69   〃     〃 
  1200m   4:52.50   〃     〃 
  1500m   6:07.42   〃     〃 
  1600m   6:35.36   〃     〃 
  2000m   8:16.98   〃     〃 
  2400m  10:03.33   〃     〃 
  2600m  10:54.31   〃     〃 
  2800m  11:36.88   〃     〃 

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
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   1 小林 睦(3) 富士見     9:03.53   2   1
   2 滝澤 秀斗(2) 赤穂     9:05.78   2   2
   3 熊谷 駿汰(3) 下條     9:14.48   2   3
   4 下島 凌空(3) 赤穂     9:17.66   2   4
   5 西澤 惟定(2) 茅野東部     9:21.67   2   5
   6 清水 應佑(3) 赤穂     9:28.23   2   6
   7 浦野 竜一(2) 箕輪     9:28.59   2   7
   8 飯澤 星(2) 諏訪南     9:30.37   2   8
   9 永田 航大(1) 波田     9:32.51   1   1
  10 須永 脩人(3) 女鳥羽     9:33.52   1   2
  11 猿田 創汰(3) 堀金     9:38.89   1   3
  12 野島 将夫(2) 三郷     9:38.92   1   4
  13 中澤 侑己(1) 堀金     9:39.41   1   5
  14 花澤 楓也(3) 白馬     9:39.43   1   6
  15 入谷 星穏(3) 赤穂     9:40.76   2   9
  16 中澤 一也(3) 箕輪     9:42.28   2  10
  17 松原 楓(3) 箕輪     9:43.08   4   1
  18 冨永 陽介(2) 山辺     9:43.98   1   7
  19 藤満 優樹(2) 赤穂     9:44.84   2  11
  20 澁谷 晃太(3) 駒ヶ根東     9:44.86   4   2
  21 須澤 琢磨(2) 女鳥羽     9:45.46   1   8
  22 山田 瑛己(2) 豊科南     9:45.86   1   9
  23 百瀬 柾宏(3) 堀金     9:46.09   1  10
  24 矢花 海空(2) 堀金     9:46.39   1  11
  25 山本 浩輝(3) 菅野     9:47.27   1  12
  26 玉木 輝(3) 赤穂     9:48.53   2  12
  27 上條 稜太(3) 鉢盛     9:49.20   1  13
  28 木下 陽真人(3) 堀金     9:49.81   1  14
  29 向山 陽貴(2) 伊那東部     9:49.88   2  13
  30 渋谷 悠斗(3) 赤穂     9:50.84   2  14
  31 和久井 大夢(3) 女鳥羽     9:50.91   1  15
  32 福田 晃大(3) 堀金     9:51.54   1  16
  33 藤間 治樹(3) 鉢盛     9:51.68   1  17
  34 原田 匠海(3) 山辺     9:53.35   3   1
  35 片寄 晴之亮(3) 山辺     9:55.81   3   2
  36 河西 隼叶(1) 茅野東部     9:55.99   2  15
  37 中嶋 啓介(3) 山辺     9:56.35   3   3
  38 井沼 佑樹(1) 赤穂     9:58.51   4   3
  39 中嶋 俊樹(3) 堀金    10:00.57   3   4
  40 宮内 達矢(3) 高森    10:00.76   2  16
  41 小川 陽士(2) 豊科北    10:01.14   3   5
  42 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 白馬    10:03.21   3   6
  43 福澤 一真(3) 伊那東部    10:03.83   2  17
  44 手島 優誠(3) 信大附属松本    10:04.26   1  18
  45 河野 莉空(1) 宮田    10:04.31   2  18
  46 栗原 賢(2) 清陵附属    10:04.70   4   4
  47 橋本 蒼平(1) 高森    10:05.78   4   5
  48 伊藤 岳(3) 茅野東部    10:05.81   2  19
  49 西澤 亮希(3) 茅野東部    10:06.22   2  20
  50 猿田 有輝(3) 堀金    10:07.00   3   7
  51 小林 泰雅(2) 箕輪    10:10.15   4   6
  52 原田 龍(3) 塩尻広陵    10:10.80   1  19
  53 塙 巌士郎(2) 鉢盛    10:14.50   3   8
  54 上條 悠太(1) 鉢盛    10:14.54   1  20
  55 大谷 優真(3) 豊科北    10:14.84   3   9
  56 坂井 斗己彌(2) 駒ヶ根東    10:15.47   2  21
  57 前田 怜和(2) 白馬    10:15.61   3  10
  58 武村 翔月(1) 箕輪    10:15.99   4   7
  59 平澤 澪(3) 宮田    10:16.59   4   8
  60 山田 縁美(2) 白馬    10:16.74   3  11
  61 藤岡 侑史(2) 豊科南    10:17.84   3  12
  62 北原 弥真斗(3) 伊那東部    10:19.34   4   9
  63 新井 海吏(2) 宮田    10:20.72   4  10
  64 片桐 和真(1) 駒ヶ根東    10:20.74   4  11
  65 松永 泰誠(3) 三郷    10:20.88   3  13
  66 松澤 晃佑(1) 白馬    10:21.78   3  14
  67 三浦 那津(3) 茅野東部    10:22.22   4  12
  68 野村 一馬(1) 下條    10:23.30   8   1
  69 蔵前 彰良(2) 清陵附属    10:23.95   4  13
  70 和田 陽輔(3) 信大附属松本    10:24.20   1  21
  71 熊井 和真(2) 豊科南    10:24.77   3  15
  72 飯山 想斗(2) 茅野東部    10:24.82   4  14
  73 神保 帆希(2) 豊科南    10:26.07   3  16
  74 曽山 凜太郎(3) 堀金    10:26.36   3  17
  75 淺川 悠月(3) 茅野東部    10:27.03   2  22
  76 蓬田 香介(3) 旭ヶ丘    10:27.60   4  15
  77 竹村 基誉成(3) 駒ヶ根東    10:27.97   4  16
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  78 筒井 陽(1) 飯田高陵    10:34.49   6   1
  79 櫻井 翼(2) 松島    10:35.61   1  22
  80 松澤 巧馬(3) 白馬    10:38.59   5   1
  81 糸氏 琉人(3) 白馬    10:41.29   3  18
  82 平沢 哉大(1) 宮田    10:41.83   8   2
  83 村上 誠太郎(2) 原    10:42.53   4  17
  84 宮嶋 丈瑠(2) 小谷    10:43.35   1  23
  85 鳥海 倖正(1) 高森    10:44.82   4  18
  86 小林 良輔(2) 原    10:46.08   6   2
  87 島﨑 空(3) 原    10:48.70   8   3
  88 春日 大和(1) 駒ヶ根東    10:49.06   4  19
  89 中村 翔哉(2) 山辺    10:50.22   5   2
  90 保科 優太(2) 宮田    10:51.19   6   3
  91 小田 晶太(2) 山辺    10:51.52   5   3
  92 梓澤 岳大(2) 富士見    10:51.54  10   1
  93 本島 岳(1) 高森    10:52.82   6   4
  94 古畑 杏太郎(2) 波田    10:53.04   7   1
  95 前村 陽太郎(2) 塩尻広陵    10:54.13   5   4
  96 齊藤 音生(2) 高森    10:54.32   8   4
  97 小林 亮太(1) 富士見    10:55.01  10   2
  98 北村 楓(2) 鉢盛    10:56.85   7   2
  99 橋本 琉生(2) 小谷    10:57.38  11   1
 100 竹原 慎作(1) 永明    10:58.19   4  20
 101 御子柴 彰人(1) 丘    10:58.29   5   5
 102 五味 慎之助(3) 岡谷南部    11:00.55   6   5
 103 唐木 哲平(2) 宮田    11:00.78   8   5
 104 高橋 陽斗(1) 丘    11:01.06   5   6
 105 橋爪 京葵(1) 緑ヶ丘    11:02.71   6   6
 106 竹内 隆哉(1) 宮田    11:03.83   8   6
 107 山口 隼(1) 菅野    11:04.13   5   7
 108 三澤 倫輝(3) 豊科南    11:04.20   5   8
 109 窪田 琉真(3) 富士見    11:04.27  10   3
 110 萩原 雄夢(3) 波田    11:04.30   3  19
 111 大月 唯楓(2) 波田    11:05.74   5   9
 112 荻原 悠大(2) 箕輪    11:05.77   6   7
 113 赤羽 多一郎(2) 女鳥羽    11:06.06   5  10
 114 北原 朋弥(3) 宮田    11:06.50   6   8
 115 儘田 尚宜(2) 信大附属松本    11:07.15   7   3
 116 上嶋 琉稀(2) 梓川    11:07.20  11   2
 117 永田 惟純(1) 信大附属松本    11:07.82   7   4
 118 小平 楓(2) 長峰    11:09.54   6   9
 119 田畑 泰司(1) 岡谷南部    11:10.03   8   7
 120 熊井 伸太朗(1) 三郷    11:11.36   9   1
 121 杉本 善(3) 開成    11:12.08   3  20
 122 藤本 透也(2) 緑ヶ丘    11:14.01   6  10
 123 北沢 翔琉(3) 旭ヶ丘    11:14.33   8   8
 124 坂井 千紘(2) 駒ヶ根東    11:15.56   6  11
 125 川上 諒(1) 菅野    11:16.39   7   5
 126 山田 晄士(1) 山辺    11:16.43   7   6
 127 井幡 想太郎(2) 菅野    11:18.51   5  11
 128 村上 蒼一郎(2) 清陵附属    11:18.67   6  12
 129 片桐 涼太郎(3) 旭ヶ丘    11:19.08   6  13
 130 牧内 快(3) 緑ヶ丘    11:19.41   6  14
 131 平林 陽真(1) 諏訪南    11:19.66   6  15
 132 林 衣岬(1) 丘    11:20.55   7   7
 133 窪田 隼也(1) 富士見    11:21.27  10   4
 134 小平 光貴(2) 永明    11:22.33   4  21
 135 林 空人(1) 鉢盛    11:22.58   5  12
 136 岡田 虎汰朗(3) 山辺    11:23.62   7   8
 137 松澤 稜大(2) 諏訪南    11:24.43  10   5
 138 神谷 蒼士(3) 岡谷南部    11:24.57   8   9
 139 井上 夏輝(3) 伊那東部    11:27.86  10   6
 140 上村 和音(2) 駒ヶ根東    11:28.39   4  22
 141 吉川 星来(2) 飯田高陵    11:29.06  12   1
 142 竹内 駿太(2) 伊那東部    11:29.24   6  16
 143 宮内 響(2) 開成    11:29.37   7   9
 144 西村 孝太郎(1) 信大附属松本    11:29.72   7  10
 145 牧 慶貴(2) 茅野東部    11:30.30  10   7
 146 若林 優(1) 波田    11:30.76   7  11
 147 吉村 陸(3) 豊科北    11:32.69   5  13
 148 仲田 駿求(3) 旭ヶ丘    11:33.70   8  10
 149 小山 廉斗(1) 白馬    11:34.86   5  14
 150 長崎 銀太(2) 豊科北    11:35.56   7  12
 151 林 祐太朗(2) 高森    11:35.97  10   8
 152 安養 壇(2) 白馬    11:37.56   7  13
 153 森村 翔太(2) 菅野    11:38.15   7  14
 154 吉川 颯真(2) 丸ﾉ内    11:39.27   5  15
 155 原 彪駕(2) 塩尻広陵    11:39.56   7  15
 156 黒河内 瑛翔(3) 女鳥羽    11:40.53   5  16
 157 森村 悠希也(3) 菅野    11:40.76   5  17
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 158 下平 陽斗(3) 下條    11:40.83  10   9
 159 砂田 蒼志(1) 信大附属松本    11:41.61   9   2
 159 濱 春陽(1) 諏訪南    11:41.61  10  10
 161 田中 元翔(1) 丘    11:41.77   7  16
 162 大場 詩月(3) 中川    11:42.40  12   2
 163 久保田 遙(1) 三郷    11:42.41   9   3
 164 武本 直樹(2) 菅野    11:43.05   5  18
 165 篠原 淳也(2) 女鳥羽    11:43.45   7  17
 166 牛山 介翔(3) 茅野東部    11:43.53  10  11
 167 遠藤 來希(2) 松島    11:44.59   7  18
 168 両角 祐翔(1) 諏訪南    11:44.76  10  12
 169 岡戸 獅門(2) 原    11:45.87  10  13
 170 上川 凌佑(1) 小谷    11:46.43  11   3
 171 中澤 悠(3) 開成    11:46.66   3  21
 172 望月 颯太(2) 豊科北    11:46.79  11   4
 173 田原 広脩(2) 開成    11:46.94   7  19
 174 赤井 陽翔(2) 豊科南    11:47.03   5  19
 175 内海 葵(1) 永明    11:47.71   8  11
 176 宮島 暖叶(1) 梓川    11:47.90  11   5
 177 土田 樹(1) 塩尻広陵    11:48.17   9   4
 178 野口 陽成(1) 開成    11:48.93  11   6
 179 竹村 脩(2) 永明    11:49.16   6  17
 180 太田 悠斗(1) 豊科南    11:49.52  11   7
 181 安藤 幸樹(1) 飯田高陵    11:50.31  12   3
 182 篠原 蓮冬(2) 永明    11:50.42   6  18
 183 鈴木 名人(1) 中川    11:51.41  14   1
 184 木下 朝仁(1) 駒ヶ根東    11:51.87   8  12
 185 古野 頑人(3) 波田    11:52.76   3  22
 186 北原 大翔(1) 三郷    11:52.84   9   5
 187 細澤 蒼太(2) 小谷    11:53.18  13   1
 188 上田 玲音(1) 箕輪    11:55.32  12   4
 189 中村 俊太(1) 緑ヶ丘    11:57.15  12   5
 190 金井 智志(3) 旭ヶ丘    11:57.69   8  13
 191 山崎 温人(2) 塩尻広陵    11:57.87   9   6
 192 坂田 秀介(2) 永明    11:59.35   6  19
 193 今溝 真太郎(2) 岡谷東部    12:00.81  12   6
 194 石川 和歩(1) 小谷    12:01.87  11   8
 195 伊藤 拓実(2) 旭ヶ丘    12:03.99   8  14
 196 羽生田 悠平(2) 女鳥羽    12:04.09   9   7
 197 竹内 孝太朗(2) 丘    12:04.10   9   8
 198 白髭 璃苑(1) 箕輪    12:05.46  14   2
 199 齊藤 悠真(1) 松島    12:05.90   9   9
 200 小泉 良太朗(1) 清陵附属    12:06.11   8  15
 201 片桐 尚吾(2) 菅野    12:06.38   9  10
 202 北澤 智哉(1) 永明    12:06.56   8  16
 203 熊谷 悠汰(3) 旭ヶ丘    12:06.84   8  17
 204 矢澤 孝太郎(3) 旭ヶ丘    12:06.86   8  18
 205 野口 海燕(2) 富士見    12:07.89  12   7
 206 伊東 柊翔(2) 小谷    12:08.06  11   9
 207 畠山 将(2) 山辺    12:09.11  11  10
 208 松本 陸哉(2) 岡谷東部    12:10.21  10  14
 209 横澤 奏生(2) 中川    12:13.07  12   8
 210 増田 祐輝(2) 諏訪南    12:13.40  10  15
 211 竹田 ｻﾑｴﾙ(1) 丘    12:13.48  11  11
 212 米山 閏悠(2) 中川    12:14.15  12   9
 213 中嶋 祥大(1) 諏訪南    12:15.59  10  16
 214 中野 紘人(2) 信明    12:16.10  11  12
 215 東村 泰介(2) 豊科北    12:16.35   9  11
 216 小松 珀(2) 丘    12:16.58   9  12
 217 一之瀬 伊織(2) 諏訪西    12:17.46  14   3
 218 河手 陽翔(1) 岡谷東部    12:19.01  14   4
 219 小口 双葉(2) 諏訪西    12:19.91  14   5
 220 曽根原 颯(2) 豊科北    12:21.10  11  13
 221 武田 陽真(2) 三郷    12:21.99  11  14
 222 丸山 悠希(1) 中川    12:22.13  15   1
 223 松原 颯士朗(2) 永明    12:22.36   6  20
 224 小口 涼太(1) 永明    12:23.49   8  19
 225 篠原 悠斗(1) 原    12:25.44  12  10
 226 早川 哲人(1) 鉢盛    12:25.72   7  20
 227 中村 大地(2) 三郷    12:26.16  11  15
 228 高野 唯斗(2) 塩尻広陵    12:26.53   5  20
 229 髙樋 光(1) 豊科南    12:28.85   9  13
 230 花村 武琉(1) 豊科北    12:29.09  11  16
 231 浅賀 弘光(2) 波田    12:29.46   7  21
 232 長谷川 朔夜(3) 下條    12:30.22  14   6
 233 宮下 大真(2) 伊那東部    12:30.27  14   7
 234 髙野 啓矢(2) 波田    12:32.28   9  14
 235 山田 純汰(1) 菅野    12:32.56   9  15
 236 伊藤 未琉太(1) 諏訪南    12:34.74  10  17
 237 佐藤 遼空(1) 丘    12:35.81  11  17
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 238 石見 蓮(2) 中川    12:36.29  12  11
 239 村山 陽(2) 梓川    12:42.23  13   2
 240 寺沢 颯(1) 信明    12:47.95  13   3
 241 渡辺 優(2) 岡谷東部    12:48.12  12  12
 242 務台 悠真(2) 三郷    12:48.59   9  16
 243 玉木 寛人(1) 中川    12:49.23  15   2
 244 星野 睦武(1) 梓川    12:50.96  13   4
 245 古籏 育(2) 高森    12:55.05  10  18
 246 桐原 浬央(1) 鉢盛    12:55.94   5  21
 247 金子 颯汰(2) 諏訪西    12:56.24  15   3
 248 深谷 昂平(2) 緑ヶ丘    12:57.13  12  13
 249 廣瀬 和彦(2) 岡谷南部    12:59.17  15   4
 250 両角 和真(1) 諏訪西    12:59.31  15   5
 251 一栁 慈禅(3) 下條    13:00.89  15   6
 252 笠原 夕暉(2) 諏訪西    13:01.48  15   7
 253 山田 歩夢(2) 箕輪    13:01.60  15   8
 254 三村 凱晟(1) 鉢盛    13:02.41   9  17
 255 深澤 悠貴(2) 松島    13:04.73  13   5
 256 長瀬 櫂(2) 女鳥羽    13:05.82  13   6
 257 辻 椰士浪(2) 信明    13:07.51  13   7
 258 瀬戸 友貴(1) 女鳥羽    13:07.99  13   8
 259 中森 瞭太朗(3) 中川    13:08.01  15   9
 260 吉澤 星七(2) 信明    13:10.42  13   9
 261 武居 将大(2) 塩尻広陵    13:10.80   5  22
 262 長谷部 陽(2) 伊那東部    13:11.36  14   8
 263 山村 唯斗(1) 松島    13:11.46  13  10
 264 岡田 悠希(1) 三郷    13:13.21   9  18
 265 小林 千隼(1) 梓川    13:15.32  13  11
 266 指宿 悠(1) 梓川    13:15.33  13  12
 267 篠田 夏輝(2) 飯田高陵    13:17.59  14   9
 268 嶽野 瑛人(1) 飯田高陵    13:17.76  14  10
 269 中島 元太(1) 岡谷東部    13:19.53  12  14
 270 中澤 春斗(1) 信明    13:20.66  13  13
 271 小松 福門(1) 長峰    13:21.78  14  11
 272 矢野 愛翔(2) 諏訪西    13:24.02  14  12
 273 丸山 千善(2) 松島    13:28.98  13  14
 274 池田 壱惺(2) 緑ヶ丘    13:29.57  12  15
 275 西沢 将矢(2) 信明    13:29.94   9  19
 276 髙田 登夢(2) 飯田高陵    13:30.57  14  13
 277 田口 琉宇(1) 長峰    13:33.03  10  19
 278 小嶋 春紀(3) 下條    13:33.05  14  14
 279 神尾 航佑(2) 岡谷南部    13:39.49  15  10
 280 小松 大舞(1) 信明    13:40.35  13  15
 281 大野 新(2) 信明    13:45.79  13  16
 282 今井 陽葵(2) 波田    13:48.25   9  20
 283 林 龍次郎(3) 岡谷南部    13:48.83  15  11
 284 相澤 佑之介(1) 信明    13:52.06  13  17
 285 伊東 航太(1) 豊科南    13:56.48  13  18
 286 小澤 遼太(1) 丸ﾉ内    14:00.55  13  19
 287 柿崎 遼真(1) 丸ﾉ内    14:08.55   9  21
 288 中村 時悠(1) 岡谷南部    14:11.52  15  12
 288 奥原 羽佑磨(1) 開成    14:11.52  13  20
 290 塩澤 月騎(1) 飯田高陵    14:12.23  15  13
 291 渡邊 琉太(2) 旭ヶ丘    14:29.02  15  14
 292 藤森 祐吏(2) 諏訪西    14:31.44  15  15
 293 松澤 琥太朗(2) 諏訪西    14:37.24  15  16
 294 吉田 優斗(1) 開成    14:52.77  11  18
 295 木村 亮太(1) 飯田高陵    14:59.42  15  17
 296 上條 龍成(1) 丸ﾉ内    15:20.48  11  19
    金丸 世羅(1) 丸ﾉ内 DQ   5    
    矢澤 颯介(2) 赤穂 DNS   2    
    佐藤  岳利(2) 開成 DNS   3    
    小川 夏生(2) 長峰 DNS   4    
    関根 史義(3) 清陵附属 DNS   6    
    下原 悠夷(3) 阿智 DNS   6    
    大平 隼汰(2) 緑ヶ丘 DNS   6    
    塩原 颯太(2) 松島 DNS   7    
    荒井 海音(2) 信大附属松本 DNS   7    
    有賀 航希(2) 阿智 DNS   8    
    茅野 悠喜(3) 清陵附属 DNS   8    
    橋本 竜樹(1) 阿智 DNS   8    
    秋山 大晴(2) 梓川 DNS   9    
    佐藤 瑛斗(1) 丸ﾉ内 DNS   9    
    筑丸 心斗(2) 高森 DNS  10    
    宮坂 聖良(3) 原 DNS  10    
    奥 直也(3) 原 DNS  10    
    塩澤 輝(1) 高森 DNS  10    
    和田 拓大(2) 梓川 DNS  11    
    川澄 鴻(2) 丘 DNS  11    
    百瀬 颯太(1) 開成 DNS  11    

男子
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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    松木 湧音(2) 清陵附属 DNS  12    
    園原 瑛祐(2) 阿智 DNS  12    
    田中 仁(3) 原 DNS  12    
    嵯峨 寛也(1) 緑ヶ丘 DNS  12    
    河合 遥大(2) 阿智 DNS  12    
    田原 悠一(1) 原 DNS  12    
    原 宙希(2) 阿智 DNS  12    
    髙山 愛雅(2) 松島 DNS  13    
    清澤 駿斗(1) 松島 DNS  13    
    齊藤  遼太(3) 清陵附属 DNS  14    
    鈴木 悠生(1) 中川 DNS  14    
    小林 潤平(2) 岡谷東部 DNS  14    
    三井 煌成(1) 諏訪南 DNS  14    
    井原 翔希(2) 阿智 DNS  14    
    中山 友貴(2) 伊那東部 DNS  14    
    渡邊 雄大(1) 長峰 DNS  14    
    平林 來(2) 富士見 DNS  14    
    柳澤 旭飛(2) 富士見 DNS  15    
    小泉 勇人(2) 諏訪西 DNS  15    
    岩井 崇和(2) 富士見 DNS  15    
    鵜飼 かない(2) 長峰 DNS  15    
    伏見 俊哉(1) 長峰 DNS  15    

男子

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

1 赤穂 57:05.80
滝澤 秀斗(2) 9:05.78
下島 凌空(3) 9:17.66
清水 應佑(3) 9:28.23
入谷 星穏(3) 9:40.76
藤満 優樹(2) 9:44.84
玉木 輝(3) 9:48.53
渋谷 悠斗(3) 9:50.84
井沼 佑樹(1) 9:58.51

2 茅野東部 1:00:16.73
西澤 惟定(2) 9:21.67
河西 隼叶(1) 9:55.99
伊藤 岳(3) 10:05.81
西澤 亮希(3) 10:06.22
三浦 那津(3) 10:22.22
飯山 想斗(2) 10:24.82
淺川 悠月(3) 10:27.03
牧 慶貴(2) 11:30.30
牛山 介翔(3) 11:43.53

3 箕輪 1:00:25.86
浦野 竜一(2) 9:28.59
中澤 一也(3) 9:42.28
松原 楓(3) 9:43.08
小林 泰雅(2) 10:10.15
武村 翔月(1) 10:15.99
荻原 悠大(2) 11:05.77
上田 玲音(1) 11:55.32
白髭 璃苑(1) 12:05.46
山田 歩夢(2) 13:01.60

4 駒ヶ根東 1:02:53.66
澁谷 晃太(3) 9:44.86
坂井 斗己彌(2) 10:15.47
片桐 和真(1) 10:20.74
竹村 基誉成(3) 10:27.97
春日 大和(1) 10:49.06
坂井 千紘(2) 11:15.56
上村 和音(2) 11:28.39
木下 朝仁(1) 11:51.87

5 宮田 1:03:15.42
河野 莉空(1) 10:04.31
平澤 澪(3) 10:16.59
新井 海吏(2) 10:20.72
平沢 哉大(1) 10:41.83
保科 優太(2) 10:51.19
唐木 哲平(2) 11:00.78
竹内 隆哉(1) 11:03.83
北原 朋弥(3) 11:06.50

6 高森 1:04:14.47
宮内 達矢(3) 10:00.76
橋本 蒼平(1) 10:05.78
鳥海 倖正(1) 10:44.82
本島 岳(1) 10:52.82
齊藤 音生(2) 10:54.32
林 祐太朗(2) 11:35.97
古籏 育(2) 12:55.05

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

7 富士見 1:05:23.51
小林 睦(3) 9:03.53
梓澤 岳大(2) 10:51.54
小林 亮太(1) 10:55.01
窪田 琉真(3) 11:04.27
窪田 隼也(1) 11:21.27
野口 海燕(2) 12:07.89

8 伊那東部 1:05:40.42
向山 陽貴(2) 9:49.88
福澤 一真(3) 10:03.83
北原 弥真斗(3) 10:19.34
井上 夏輝(3) 11:27.86
竹内 駿太(2) 11:29.24
宮下 大真(2) 12:30.27
長谷部 陽(2) 13:11.36

9 諏訪南 1:07:54.23
飯澤 星(2) 9:30.37
平林 陽真(1) 11:19.66
松澤 稜大(2) 11:24.43
濱 春陽(1) 11:41.61
両角 祐翔(1) 11:44.76
増田 祐輝(2) 12:13.40
中嶋 祥大(1) 12:15.59
伊藤 未琉太(1) 12:34.74

10 旭ヶ丘 1:08:36.39
蓬田 香介(3) 10:27.60
北沢 翔琉(3) 11:14.33
片桐 涼太郎(3) 11:19.08
仲田 駿求(3) 11:33.70
金井 智志(3) 11:57.69
伊藤 拓実(2) 12:03.99
熊谷 悠汰(3) 12:06.84
矢澤 孝太郎(3) 12:06.86
渡邊 琉太(2) 14:29.02

11 永明 1:09:47.16
竹原 慎作(1) 10:58.19
小平 光貴(2) 11:22.33
内海 葵(1) 11:47.71
竹村 脩(2) 11:49.16
篠原 蓮冬(2) 11:50.42
坂田 秀介(2) 11:59.35
北澤 智哉(1) 12:06.56
松原 颯士朗(2) 12:22.36
小口 涼太(1) 12:23.49

12 下條 1:10:22.77
熊谷 駿汰(3) 9:14.48
野村 一馬(1) 10:23.30
下平 陽斗(3) 11:40.83
長谷川 朔夜(3) 12:30.22
一栁 慈禅(3) 13:00.89
小嶋 春紀(3) 13:33.05
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 緑ヶ丘 1:11:59.98
橋爪 京葵(1) 11:02.71
藤本 透也(2) 11:14.01
牧内 快(3) 11:19.41
中村 俊太(1) 11:57.15
深谷 昂平(2) 12:57.13
池田 壱惺(2) 13:29.57

14 中川 1:12:59.45
大場 詩月(3) 11:42.40
鈴木 名人(1) 11:51.41
横澤 奏生(2) 12:13.07
米山 閏悠(2) 12:14.15
丸山 悠希(1) 12:22.13
石見 蓮(2) 12:36.29
玉木 寛人(1) 12:49.23
中森 瞭太朗(3) 13:08.01

15 飯田高陵 1:13:59.78
筒井 陽(1) 10:34.49
吉川 星来(2) 11:29.06
安藤 幸樹(1) 11:50.31
篠田 夏輝(2) 13:17.59
嶽野 瑛人(1) 13:17.76
髙田 登夢(2) 13:30.57
塩澤 月騎(1) 14:12.23
木村 亮太(1) 14:59.42

16 岡谷南部 1:14:02.64
五味 慎之助(3) 11:00.55
田畑 泰司(1) 11:10.03
神谷 蒼士(3) 11:24.57
廣瀬 和彦(2) 12:59.17
神尾 航佑(2) 13:39.49
林 龍次郎(3) 13:48.83
中村 時悠(1) 14:11.52

17 諏訪西 1:16:58.42
一之瀬 伊織(2) 12:17.46
小口 双葉(2) 12:19.91
金子 颯汰(2) 12:56.24
両角 和真(1) 12:59.31
笠原 夕暉(2) 13:01.48
矢野 愛翔(2) 13:24.02
藤森 祐吏(2) 14:31.44
松澤 琥太朗(2) 14:37.24

原
村上 誠太郎(2) 10:42.53
小林 良輔(2) 10:46.08
島﨑 空(3) 10:48.70
岡戸 獅門(2) 11:45.87
篠原 悠斗(1) 12:25.44
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

岡谷東部
今溝 真太郎(2) 12:00.81
松本 陸哉(2) 12:10.21
河手 陽翔(1) 12:19.01
渡辺 優(2) 12:48.12
中島 元太(1) 13:19.53

清陵附属
栗原 賢(2) 10:04.70
蔵前 彰良(2) 10:23.95
村上 蒼一郎(2) 11:18.67
小泉 良太朗(1) 12:06.11

長峰
小平 楓(2) 11:09.54
小松 福門(1) 13:21.78
田口 琉宇(1) 13:33.03
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【南信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

1 堀金 58:32.13
猿田 創汰(3) 9:38.89
中澤 侑己(1) 9:39.41
百瀬 柾宏(3) 9:46.09
矢花 海空(2) 9:46.39
木下 陽真人(3) 9:49.81
福田 晃大(3) 9:51.54
中嶋 俊樹(3) 10:00.57
猿田 有輝(3) 10:07.00
曽山 凜太郎(3) 10:26.36

2 山辺 1:01:11.23
冨永 陽介(2) 9:43.98
原田 匠海(3) 9:53.35
片寄 晴之亮(3) 9:55.81
中嶋 啓介(3) 9:56.35
中村 翔哉(2) 10:50.22
小田 晶太(2) 10:51.52
山田 晄士(1) 11:16.43
岡田 虎汰朗(3) 11:23.62
畠山 将(2) 12:09.11

3 白馬 1:01:15.36
花澤 楓也(3) 9:39.43
中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 10:03.21
前田 怜和(2) 10:15.61
山田 縁美(2) 10:16.74
松澤 晃佑(1) 10:21.78
松澤 巧馬(3) 10:38.59
糸氏 琉人(3) 10:41.29
小山 廉斗(1) 11:34.86
安養 壇(2) 11:37.56

4 鉢盛 1:02:29.35
上條 稜太(3) 9:49.20
藤間 治樹(3) 9:51.68
塙 巌士郎(2) 10:14.50
上條 悠太(1) 10:14.54
北村 楓(2) 10:56.85
林 空人(1) 11:22.58
早川 哲人(1) 12:25.72
桐原 浬央(1) 12:55.94
三村 凱晟(1) 13:02.41

5 女鳥羽 1:03:39.93
須永 脩人(3) 9:33.52
須澤 琢磨(2) 9:45.46
和久井 大夢(3) 9:50.91
赤羽 多一郎(2) 11:06.06
黒河内 瑛翔(3) 11:40.53
篠原 淳也(2) 11:43.45
羽生田 悠平(2) 12:04.09
長瀬 櫂(2) 13:05.82
瀬戸 友貴(1) 13:07.99

6 豊科南 1:03:45.77
山田 瑛己(2) 9:45.86
藤岡 侑史(2) 10:17.84
熊井 和真(2) 10:24.77
神保 帆希(2) 10:26.07
三澤 倫輝(3) 11:04.20
赤井 陽翔(2) 11:47.03
太田 悠斗(1) 11:49.52
髙樋 光(1) 12:28.85
伊東 航太(1) 13:56.48

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

7 信大附属松本 1:05:54.76
手島 優誠(3) 10:04.26
和田 陽輔(3) 10:24.20
儘田 尚宜(2) 11:07.15
永田 惟純(1) 11:07.82
西村 孝太郎(1) 11:29.72
砂田 蒼志(1) 11:41.61

8 波田 1:05:59.11
永田 航大(1) 9:32.51
古畑 杏太郎(2) 10:53.04
萩原 雄夢(3) 11:04.30
大月 唯楓(2) 11:05.74
若林 優(1) 11:30.76
古野 頑人(3) 11:52.76
浅賀 弘光(2) 12:29.46
髙野 啓矢(2) 12:32.28
今井 陽葵(2) 13:48.25

9 菅野 1:06:45.21
山本 浩輝(3) 9:47.27
山口 隼(1) 11:04.13
川上 諒(1) 11:16.39
井幡 想太郎(2) 11:18.51
森村 翔太(2) 11:38.15
森村 悠希也(3) 11:40.76
武本 直樹(2) 11:43.05
片桐 尚吾(2) 12:06.38
山田 純汰(1) 12:32.56

10 三郷 1:07:08.40
野島 将夫(2) 9:38.92
松永 泰誠(3) 10:20.88
熊井 伸太朗(1) 11:11.36
久保田 遙(1) 11:42.41
北原 大翔(1) 11:52.84
武田 陽真(2) 12:21.99
中村 大地(2) 12:26.16
務台 悠真(2) 12:48.59
岡田 悠希(1) 13:13.21

11 豊科北 1:07:27.37
小川 陽士(2) 10:01.14
大谷 優真(3) 10:14.84
吉村 陸(3) 11:32.69
長崎 銀太(2) 11:35.56
望月 颯太(2) 11:46.79
東村 泰介(2) 12:16.35
曽根原 颯(2) 12:21.10
花村 武琉(1) 12:29.09

12 塩尻広陵 1:08:57.06
原田 龍(3) 10:10.80
前村 陽太郎(2) 10:54.13
原 彪駕(2) 11:39.56
土田 樹(1) 11:48.17
山崎 温人(2) 11:57.87
高野 唯斗(2) 12:26.53
武居 将大(2) 13:10.80
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 丘 1:09:19.25
御子柴 彰人(1) 10:58.29
高橋 陽斗(1) 11:01.06
林 衣岬(1) 11:20.55
田中 元翔(1) 11:41.77
竹内 孝太朗(2) 12:04.10
竹田 ｻﾑｴﾙ(1) 12:13.48
小松 珀(2) 12:16.58
佐藤 遼空(1) 12:35.81

14 小谷 1:09:30.27
宮嶋 丈瑠(2) 10:43.35
橋本 琉生(2) 10:57.38
上川 凌佑(1) 11:46.43
細澤 蒼太(2) 11:53.18
石川 和歩(1) 12:01.87
伊東 柊翔(2) 12:08.06

15 開成 1:12:15.50
杉本 善(3) 11:12.08
宮内 響(2) 11:29.37
中澤 悠(3) 11:46.66
田原 広脩(2) 11:46.94
野口 陽成(1) 11:48.93
奥原 羽佑磨(1) 14:11.52
吉田 優斗(1) 14:52.77

16 松島 1:14:11.27
櫻井 翼(2) 10:35.61
遠藤 來希(2) 11:44.59
齊藤 悠真(1) 12:05.90
深澤 悠貴(2) 13:04.73
山村 唯斗(1) 13:11.46
丸山 千善(2) 13:28.98

17 梓川 1:14:58.94
上嶋 琉稀(2) 11:07.20
宮島 暖叶(1) 11:47.90
村山 陽(2) 12:42.23
星野 睦武(1) 12:50.96
小林 千隼(1) 13:15.32
指宿 悠(1) 13:15.33

18 信明 1:18:12.58
中野 紘人(2) 12:16.10
寺沢 颯(1) 12:47.95
辻 椰士浪(2) 13:07.51
吉澤 星七(2) 13:10.42
中澤 春斗(1) 13:20.66
西沢 将矢(2) 13:29.94
小松 大舞(1) 13:40.35
大野 新(2) 13:45.79
相澤 佑之介(1) 13:52.06
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 22/10/22 17:17

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

丸ﾉ内
吉川 颯真(2) 11:39.27
小澤 遼太(1) 14:00.55
柿崎 遼真(1) 14:08.55
上條 龍成(1) 15:20.48
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